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									Den här sidan har korrekturlästs


F: Vi ska senare gå in på en närmare beskrivning av hans utseende och klädsel.

Sedan försvinner då alltså den här mannen in då Tunnelgatan österut?

L: Jaa. 



F: Hur länge kan du se honom innan han försvinner in i kvarteret? 

L: 10-15 meter däromkring. Jag kan alltså inte -, ner till baracken kan jag alltså säga att han har sprungit. Längre kan inte jag härleda vart han har tagit vägen.



F: Nehej.

L: För sen svängde. ju jag runt där va' och då tappade jag ögonkontakten med honom. 



F: Mm.

L: Och i och med att det var det här att man trodde det här var en gangsteruppgörelse, då ville man inte blanda sig i.

Man kan alltså ta upp ett förföljande, man kan alltså ta bilen och köra rakt in i gränden och alla möjliga såna där tankar som man får brottas med. 

Men det är så långt som jag har sett va. Det är det som gäller.



F: I samband med att dom här skotten faller, lägger du märke då till några andra personer än dom här tre?

L: Jaa, det har jag gjort.

Dels en person som var förmodligen illa -, svårt chockad som - Ja, han fullkomligt slungade sig in i en port i Skandiahuset. 

Och jag har uppgett vid tidigare förhör att jag har sett -, när folkmassan kom i rörelse norr och söderut på Sveavägen, när dessa tre personer blev kvar, så är det en figur som har förflyttat sig snabbare än alla andra upp mot Kungsgatan. 

Jag kan inte avgöra ifall det är en man eller en kvinna, men jag kan avgöra att den människan hade något ljusare kläder på sig, eftersom den avvek ifrån den andra mörka massan va. 



F: Var det ett hastigt avvikande eller - ?

L: Ett hastigt avvikande, ja. Det var så pass mera hastigt avvikande i den personens beteende så att det avbröt så markant med folkmassan i övrigt. 



F: Du pratar här om en folkmassa, hur många personer uppskattar du att den här folkmassan skulle ha bestått av som sedan då det utkristalliserades då tre personer ur?

L: Nej, det var ju vanlig fredagkväll efter bion. De är massor och
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